
Střední škola

SPŠS Vsetín, obor Technické lyceum

Vysoká škola

VUT v Brně, Fakulta strojního inženýrství

Pracovní pozice

DTO konstruktér (atypový konstruktér)

Náplň práce

DTO konstruktér (atypový konstruktér)
DTO – design to order, realizace úprav
stávajících rozváděčů „podle přání“ zákazníka.
Konzultace nejasných bodů s ostatními členy
projektového týmu, návrh a zpracování řešení
a příprava podkladů pro výrobu, podpora dílny
při realizaci zakázky.

Odkud pocházíte a co vás vedlo k zájmu a technický
obor a vaše povolání?

Pocházím z Valašska a do Brna jsem přišla studovat na
VUT, zamilovala jsem se tu a už jsem zde zůstala. Už
na základní škole jsem věděla, že humanitní směr není
pro mě, protože mám ráda věci, které fungují logicky,
jednoduše a není potřeba okolo nich dlouze hovořit, ale
nevěděla jsem, který technický obor si vybrat. Zkusila
jsem tedy nově otevřený obor technické lyceum na
strojní průmyslové škole, což je v podstatě technicky
zaměřené gymnázium. Strojařský obor mě zaujal a už
jsem si nedokázala představit, že bych se věnovala
něčěmu jinému. Později na VUT jsem už věděla, že chci
být konstruktérkou.

Co vás na vaší práci baví?

Na mé práci mě baví proces hledání řešení, při němž
využiji svou kreativitu i logické myšlení a smysl pro
detail a pečlivost. Když potom vidím, jak v dílně vše
pracuje ve vzájemném souladu, je to jednoduše skvělý
pocit.

Hana Válková

czivnis
Stamp




